— 1 —

尤溪县教育局关于 2023 年公开招聘小学幼儿园
新任教师入围面试名单的公布

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委编办 尤溪县人力资源和社

会保障局关于 2023 年尤溪县公开招聘小学幼儿园新任教师工作的

通告》（尤教人〔2023〕5 号）、《尤溪县教育局关于 2023 年公开招

聘小学幼儿园新任教师资格复核的通知》和《尤溪县教育局关于

2023 年公开招聘小学幼儿园新任教师面试工作的通告》（尤教人

〔2022〕10 号）精神，经资格复核和确认，现将入围面试人选名单

公布如下:

一、小学语文(三明学院公费生)岗位(15 人)

  陈子楠  张诺涵  黄欣悦  王沁雯  王  煜  叶雪祯  林  颖

  陈  晋  徐  芯  林瑶函  陈美卿  肖涵月  罗凤清  郑慧贤

  陈学霖

    二、小学语文(A 类)岗位(15 人)

  罗慧香  万淑琴  严丽萍  蔡梨玉  陈  慧  金珍珍  罗惠心

  邓丽红  叶凤秀  何  咏  曾素云  蒋世贞  张洪萍  范慧萍

  陈  宇

    三、小学语文(B 类)岗位(15 人)

  宋容宇  陈雪珍  廖小燕  陈  洁  郑玉香  刘尔铭  朱亚丹

  叶敏敏  谢明君  谢淑祺  蔡雅惠  陈  微  詹锦娴  黄小花

  肖  蕾

    四、小学数学(三明学院公费生)岗位(24 人)

  刘文璟  吴本坤  陈若冰  纪生隆  陈洲霖  黄欣颖  林中基

  吴姝颖  胡晓贞  陈欣瑜  曹珠珍  肖  雯  廖雪珍  陈  洁

  陈  佳  吴淑梅  铁艺洋  肖  敏  陈新妹  徐若萱  吴  璇

  陈德冠  颜丽琳  陈高铨

    五、小学数学(闽江师范学校公费生)岗位(1 人)

 — 2 —

  吴顺扬

    六、小学数学(A 类)岗位(12 人)

  罗文华  蔡安安  詹江山  肖建慧  卓丽华  罗高娟  林丽芳

  罗小龙  吴丽娟  刘  洁  沈佳慧  纪雯雯

    七、小学数学(B 类)岗位(15 人)

  余永静  陈美钦  林艳君  姜婷婷  郑玉凤  林慧玲  刘  婕

  曾丽滢  钟燕英  于碧莲  郑秀娟  林照涌  赵  丹  陈  新

  黄良鑫

    八、小学英语(A 类）岗位(9 人)

  陈龙英  王小欢  洪淑敏  罗楚楚  温  莹  杨玲玲  方细使

  杨清媛  林  莹

    九、小学英语(B 类）岗位(9 人)

  詹俏樱  罗巧玲  蔡青华  罗丽文  吴静怡  陈  颖  林秀怡

  肖  静  陈舒琳

    十、小学音乐岗位(6 人)

  张恩旖  王家鑫  陈媛媛  曾思敏  张慧琳  林思阳

    十一、小学美术岗位(6 人)

  范宝龙  蒋鑫滟  肖雨珊  林昌荣  肖莹莹  黄  澄

    十二、小学体育(A 类)岗位(6人)

  周本煌  陈心均  朱文杰  张  升  郭  磊  陈  棽

    十三、小学体育(B 类)岗位(9人)

  肖世延  邱炜炀  洪维城  张友清  王  斌  林  辉  张英龙

  陈明景  王美娜

    十四、幼儿园岗位(15 人)

  江凤婷  姜  晶  纪雨昕  李梦姚  胡誉泠  陈毓珑  詹  慧

  王  薇  章子缘  吴晨祎  马羽诺  傅梦娟  郑秋婷  林小叶

  傅家欣

尤溪县教育局

2023 年 5月 29日